平成26年11月1日
会員各位
高知県技術士会
代表幹事 右城 猛

高知県技術士会 総会のご案内(案)

拝啓　晩秋の候　会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、平成２６年度、秋の総会を下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。
今年も秋の総会は、当会と(社)日本技術士会四国支部の主催により、ビデオシアターと講演会を開催します。ビデオシアターでは、近代土木の黎明期に国土開発の出発点となった土木技術の自立に挑んだ五名の若き技術者を紹介、引き続く講演会では、ひたすら「国のため人民のため」人生を捧げた、名も無き土木技術者の矜恃についてお話をいただきます。
お忙しい時期ではありますが、お誘い合わせの上、多数ご出席くださいますようお願い申し上げます。
なお、申し込みはメール、FAX等にて11月14日(金)迄にご連絡ください。
[bookmark: _GoBack]敬具

記
1．日時　平成26年11月29日(土)　14時から16時20分　［受付13時30分から］
2．場所　高知会館　高知市県庁前電車通り(高知市本町5丁目6-42)　TEL．823-7123
3．代表幹事挨拶(14時から)
4．ビデオシアター(14時10分から15時10分)
「日本の近代土木を築いた人びと(大成建設)」
第20回土木学会映画･ビデオコンクール会長特別賞受賞作品
5．講演会(15時20分から16時20分)
「土木技術者の系譜～我が国の近代を築いた土木技術者達～」
 (株)サン土木コンサルタント 常務取締役　技術士　和田 達夫 様
6．忘年会(17時から19時)　　　　　　　　　　　　　会費5,000円(会場で集金します)

高知県技術士会　総会　出欠通知書　　　　　FAXの場合、088(885)2136
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールの場合、n-akesaka@daiichi-c.co.jp
　ビデオシアター　　　　　　　出席 ・　欠席
　講演会　　　　　　　　　　　出席 ・　欠席
忘年会　　　　　　　　　　　出席 ・　欠席　どちらかに○をしてください。
所属　　　　　　　　　　　　　　　氏名
その他連絡事項

[事務局](株)第一コンサルタンツ内 明坂 〒781-8122高知市高須新町3-1-5TEL(088)884-1330